
Är det ändå inte sköna sängar som är det viktigaste för dig som hotellgäst?

Vi tror det och har därför inlett ett samarbete med sängtillverkaren DUX.

Samarbetet och konceptet innebär en fokusering på hög sängkomfort,

kanske den högsta i Sverige? Vi vill att du som gäst ska sova gott, så att 

du kan njuta av din vistelse i Helsingborg, oavsett om vistelsen avser nöje

eller affärer.

Vi har 45 rum av olika karaktär och design. Ett antal av rummen är helt

nyrenoverade och designade i sin helhet av DUX. Rummens olika karaktärer

och design hoppas vi ska kunna möta dina behov, men oavsett utseendet

på rummen tror vi att du sover gott hos oss.

Kontakta oss gärna på telefon om du vill veta mer.

Välkommen

Skön sömn i Helsingborg

Rum
Samtliga våra rum har helt nya DUX
sängar. Vi har 45 rum av olika karaktär
med möjlighet till både fast och trådlös
bredbandsuppkoppling. Alla rum har
dusch, toalett, kabel-TV och vatten-
kokare. 

Konferens
Vi har tre konferenslokaler. I vår största
lokal, med fin utsikt över Stadsparken,
kan 70 personer konferera. Här finns
tillgång till projektor, fast och trådlös
bredbandsuppkoppling och övrig ut-
rustning efter dina önskemål. Med hjälp
av våra samarbetsrestauranger sätter
vi samman en meny som passar dig. 

Avstånd till kommunikationer
Vi finns mitt i centrala Helsingborg 
på Bruksgatan 40, ca 150 meter från
färje-, buss- och tågstation. Se kartan
nedan. Närmaste inrikes flygplats är
Ängelholm/Helsingborg, ca 30 km.
Utrikes reser du från Kastrup, Köpen-
hamn, ca 90 km från Helsingborg. 
Till Kastrup reser du bekvämt med
Öresundstågen. Restid ca 1 h 15 min. 

Helsingborg
Helsingborg kallas för Sundets Pärla
och det är lätt att förstå när solen lyser
på de bländvita stränderna och de
vackra husen. Du har fem minuters
promenad till stranden, 20 minuter
med färja till Helsingör och Danmark,
20 golfbanor inom 40 km, en fantastisk
slottspark på Sofiero, en modern arki-
tektur i Norra Hamnen, Sveriges kanske
mest spännande kulturhus, allsvensk
fotboll på Olympia och mycket annat.
Vi hjälper dig att hitta det du vill 
uppleva i Helsingborg. 
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